Obijciens 2do: Deum eē eam indifferētem & vultem n̄ oblat
 quo magis dicitur simpliciter eā acty dcy, nam etiam sol̄ ē eā vultis,
 & tñ dicitur eā generatōis plantarum, & illecty & eā vultis, & tñ quando
 determinatur a ꝑe tālis obli, dicitur eā illy cogitationis in ꝑarticu-
 lari, & quando concurrens cum habitu fidei dicitur simpliciter eāre. sicut
 n̄ ꝑoēntia solum in sensu ꝑecificativo, & simpliciter Deus ꝑecifica-
 tione & simpliciter ꝑotentia vult eā dcy licet sit eā vultis & indifferēns.
 R̄ꝑꝑ: n̄o dicitur dicitur eā in exemplis ꝑoēntis effectus ille n̄ eꝑꝑ-
 ter intentionem eā nec ꝑe accidens, eē e. effectum ꝑe accidens, ut
 rem dicitur, & ꝑd, dum eā intendit alius, sequatur hoc, n̄ ut mon-
 stra sequuntur, dum ꝑia generativa intendebat generatōem hōis & effecti,
 in exemplis a. ꝑoēntis illi effecty licet a eā vultis n̄ intenduntur de ter-
 minate, intenduntur tñ intentione vultis. n̄ ut beator qui vult ut
 singulis annis nubat aliqua virgo ex viris bonis, n̄ intendebat nup-
 tias huius virginis in particulari, n̄ tñ eꝑꝑꝑer eius intentione ꝑ
 ꝑd h̄c nubat, sed ꝑoēntis vult eam licet n̄ oīs determinate, & hoc
 sufficit ut dici ꝑoēnt eē eā ꝑd h̄c virgo commodē nupserit. Deus
 a. nec intentione illa vult intendit peccatum, ad solum opus bonū,
 n̄ ut ꝑia generativa nec intentione eāꝑ intendebat monstrum,
 ꝑoēnt Deus nullo modo dicitur ꝑoēntia eā illy actus mali, sed so-
 lum ꝑe accidens, id ē ꝑe aliud, n̄ ut ꝑoēntia vult eā ꝑoēntia
 in quantum ꝑoēntia ē, vel sub alia rāe vult, nam sicut Deus non
 inten-

intendit odium ut odium, ita si intendit aliquid bonum quod idem =
trahitur cum odio, quia hoc ipse vellet poni odium cum quo illud
pro bonum idem significatur. Et negando seq. nam Deus intendit
ad actum bonum intendit rationem generalem operantis, quae etiam
reperitur in actu bono, quare cum eodem reperitur in actu bono
sed dicitur quod Deus intendebat illam rationem communem, si quidem prout idem significatur
cum odio, sed illam specificatam, quae de facto contrahitur ad odium, nam
eandem rationem communem generalem poterat contrahi ad actum bonum.

Responsum: Deus si intendat rationem communem ab inferiori & si per
intendi per se rationem operantis a Deo in se etiam intenditur differentia
specificata odii. Et negando neg. nam licet Deus si intendat nos per se
significare, et hoc sufficit ut per se dicatur actum odii secundum rationem
generalem et intentionem a Deo et si intendatur specificatam per hoc. s. solum
significatur hunc actum odii concurrere in ratione generalem cum illo actu
bono quam Deus intendebat: licet per eandem rationem licet per se generatam
si intendat, dicitur tamen in generatione mentis humani per se generatam
intendisse illud sub ratione hominis, si tamen ut monstram, id est, illud monstrum
habere naturam humanam quam per se illa intendebat in generatione hominis effecti.
Item licet visus corporeus si intendat, dico tamen qui videt colorem album
nec minus videt rubrum secundum rationem generalem, hoc est, in rubro est
eandem rationem generalem ab intellectu abstracta, quae est in albo quod oculus sine
precisione videt, ita et similiter in presenti.